EDITAL DC/CP 27/2022

RETIFICA O QUADRO DE DISCIPLINAS EM
HORÁRIO ESPECIAL – DHE NO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF NO 2.º SEMESTRE DE 2022.

A Diretora de Câmpus da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando a Resolução CONSEPE 44/2008 e
o EDITAL DC/CP 26/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado o quadro referente às matrículas em Disciplina em Horário Especial – DHE

no 2.º semestre de 2022 no Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF para o

componente curricular constante no anexo.

Art. 2.º Ficam mantidas as demais disposições previstas no Edital DC/CP 26/2022.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 11 de agosto de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus

Anexo ao Edital DC/CP 27/2022

CURSO CURRÍCULO COMPONENTE
CURRICULAR CH DIA  HORÁRIO CRONOGRAMA DE

AULAS (20 SEMANAS) DOCENTE NÚMERO DE
ESTUDANTES

VALOR TOTAL
POR

ESTUDANTES

Farmácia 0011-B

GR03645 – Estágio
Supervisionado no

Ciclo da Assistência
Farmacêutica

36
(370)

3.ª-feira 9h às 10h40

23/8, 30/8, 6/9, 13/9,
20/9, 27/9, 4/10, 11/10,

18/10, 25/10, 1/11, 8/11,
22/11, 29/11, 6/12 e

13/12/2022

Raquel Gama
Lukas Custodio

Bucioli
1 R$ 582,08*

*Reposições:
3.ª-feira

*Reposições*
11h às 12h40

*Reposições:
20/9, 4/10, 25/10 e

13/12/2022
* Valores modificados por mera liberalidade e interesse institucional.

	EDITAL DC/CP 27/2022

		2022-08-15T18:23:25+0000